
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSevilla@aena.es

Dirección Postal

Ctra. N-IV, Km 532
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SVQ-59/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2019 a
las 11:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Sevilla
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aXVUMkHhuXIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Inspección Reglamentaria De Torres De Iluminacion De Plataforma

Presupuesto base de licitación
Importe 4.356 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.600 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Sevilla
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Aeropuerto de Sevilla, Ctra Ncnal IV Madrid Cadiz Km.532
(41020) Sevilla España

Adjudicado

Adjudicatario

SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS SA
NIF A84395078

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.080 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.306,8 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aXVUMkHhuXIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2019 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VSgWYY8oAWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 1559553816767 |  2019-555629 | Mon, 03 Jun 2019 11:23:38:851 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130869237532282832919988249661415290345 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VSgWYY8oAWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

